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لیست حدنصاب های انتخاب ملی پوشان برای حضور در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ اعلام شد.
ســازمان تیم های ملی فدراسیون دوومیدانی پس از تشکیل جلسات و بررسی رکوردهای ورزشکاران برتر، حدنصاب های 

انتخاب ملی پوشان را برای حضور در ترکیب تیم ملی دوومیدانی ایران در بازی های آسیایی جاکارتا اعلام کرد.
تیمور غیاثی، سخنگوی سازمان تیم های ملی فدراسیون دوومیدانی پیرامون حدنصاب های تعیین شده برای دوومیدانی 
کاران اظهار داشــت: با بررســی های به عمل آمده کارشناســان در ســازمان تیم های ملی و با تصمیم خرد جمعی با اعلام 
رکوردهای ورودی برای انتخاب ملی پوشان به این نتیجه رسیدیم تا مدت زمان باقی مانده به آغاز بازی های آسیایی جاکارتا 
به قهرمانان دوومیدانی فرصت دهیم تا در صورت ثبت حدنصاب های مدنظر درخصوص حضورشــان در این دوره از بازی ها 

تصمیم گیری کنیم.
وی تصریح کرد: به طور حتم هر ورزشکاری که در مسابقات پیش روی به این رکوردها دست یابد مورد توجه فدراسیون 
برای حضور در ترکیب تیم ملی قرار خواهد گرفت، اما ملاک سازمان تیم های ملی برای انتخاب نهایی ترکیب تیم ملی، ثبت 
رکورد ورزشــکاران در مسابقات مورد تأییدی چون لیگ الماس، رقابت های ورلد چلنج و مسابقاتی است که مطابق با تقویم 
فدراســیون در داخل ایران برگزار می شــود و البته تأیید کمیته پزشــکی و ضد دوپینگ از نمونه هایی که از ورزشکاران اخذ 

خواهد شد.
غیاثــی در پایان درخصوص ثبت رکورد ورزشــکاران در تورنمنت های بین المللی در پایان افزود: نظارت کمیته برگزاری 
مسابقات و سازمان تیم های ملی فدراسیون برای تأیید هر رکوردی که توسط قهرمانان در مسابقات داخلی یا تورنمنت های 

بین المللی به ثبت می رسد، لازمه تصویب آن رکورد و دعوت از ورزشکار برای حضور در ترکیب تیم ملی است.

کدام دوومیدانی کاران به بازی های آسیایی می روند؟ 

قرار بود در نشست دیروز ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک در مورد تعداد رشته های کاروان بازی های 
آسیایی ۲۰۱۸ جمع بندی صورت بگیرد اما این مهم به نشست آتی موکول شد.

ستاد عالی بازی های المپیک، پارالمپیک، آسیایی و پاراآسیایی دیروز به ریاست مسعود سلطانی فر در محل وزارت ورزش 
برگزار شد.رضا صالحی امیری و شاهرخ شهنازی رئیس  و دبیرکل کمیته ملی المپیک، محمود خسروی وفا و مسعود  اشرفی 
رئیس  و دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک و نصرالله ســجادی سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی اندونزی از حاضران 
در نشست امروز بودند. آغاز این نشست به بررسی وضعیت رشته های شمشیربازی، اسکواش و تنیس برای اعزام به بازی های 

آسیایی اختصاص داشت و به همین دلیل روسای این فدراسیون ها نیز در نشست شرکت داشتند.
قرار بود در نشست دیروز تعداد رشته های کاروان ایران در بازی های آسیایی نهایی شود اما این مهم به نشست هفته آتی 
ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک موکول شد. ظاهرا بر اساس درخواست برخی فدراسیون ها که شانسی برای کسب مدال 
در اندونزی ندارند اما متقاضی اعزام به این دوره بازی های آسیایی شدند و لزوم بررسی وضعیت دقیق آنها برای اعلام نتیجه 
قطعی، تصمیم گیری در این زمینه در نشســت هفته آینده انجام خواهد شــد. در این جلسه سید نصرالله سجادی سرپرست 
کاروان ورزشــی ایران در بازی های آســیایی جاکارتا نیز دقایقی پیرامون عملکرد کاروان ورزشی ایران در چهار دوره گذشته 
بازی های آســیایی و نحوه نتیجه گیری ورزشکاران کشورمان صحبت کرد.به گفته ســجادی، در هجدهمین دوره بازی های 
آسیایی جاکارتا که از ۲۷ مرداد تا ۱۱ شهریور ماه برگزار می شود، ایران برای قرار گرفتن در جایگاه چهارم تا ششمی مجموع 

رده بندی مدالها با کاروان ورزشی قزاقستان، اندونزی، ازبکستان و هندوستان رقابت خواهد داشت.

ستاد عالی بازی های آسیایی در مورد ترکیب کاروان به جمع بندی نرسید 
کمیته بین المللی المپیک از کمیته ملی المپیک ایران خواســت تاریخ برگزاری نشست در مورد اتفاقات 

پیرامون حاشیه های مطرح شده در کشتی ایران را اعلام کند.
با توجه به اتفاقات اخیری که در مورد کشتی رخ داد، قرار بود ایران نشستی را با مسئولان کمیته بین المللی المپیک و 
اتحادیه جهانی کشــتی در لوزان سوئیس داشته باشند. اولین نامه IOC به کمیته ملی المپیک ایران حدود یکی دو ماه قبل 
زده شده بود و حالا IOC بار دیگر از کمیته ملی المپیک ایران خواسته است که زمان این نشست را مشخص کند. کمیته ملی 

المپیک ایران هم اعلام کرده که پس از انجام بررسی ها این تاریخ را به اطلاع IOC خواهد رساند.
در همین خصوص شــاهرخ شــهنازی دبیر کمیته ملی المپیک گفت: این نامه جدید نیست و مربوط به قبل است و ما 
صحبت هایی را با لالوویچ و مقامات کمیته  بین المللی المپیک داشتیم و آنها دعوت کرده بودند تا نشستی را در لوزان سوئیس 
داشته باشیم، اما چون خادم هنوز به فدراسیون باز نگشته بود، ما هم برگزاری این نشست را به زمان دیگری موکول کردیم. 

اکنون نیز به ما پیغام داده اند که تاریخ این نشست را مشخص کنیم. 
دبیرکل کمیته ملی المپیک ادامه  داد: از آنجا که ما باید در داخل ایران خودمان نشست هایی را داشته باشیم، اعلام کردیم 
که تاریخ را بعدا اعلام خواهیم کرد. IOC خواســته اســت که مسئولان کمیته ملی المپیک ایران و فدراسیون کشتی در این 
نشست حضور داشته باشند. بنابراین ما قرار است در ایران بررسی ها و هماهنگی هایی را انجام دهیم و تیمی از ایران به لوزان 
سوئیس برود. اکنون هم در حال  پیگیری هستیم تا این نشست ها را خودمان ابتدا برگزار کنیم. البته آنها می خواهند ابتدا در 

مورد تاریخ برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی با ما صحبت کنند.

درخواست IOC از ایران برای برگزاری نشست درباره اتفاقات کشتی 

پایان هفته بیست و نهم لیگ برتر با شکست پرسپولیس

رقابت فشرده ذوب آهن و استقلال برای کسب عنوان نایب قهرمانی
نفت در جم با لیگ برتر خداحافظی کرد

* در چهارمین روز از رقابت های لیگ جهانی والیبال نشســته که در مجموعه فرهنگی ورزشی صدرای تبریز در حال 
برگزاری است، تیم ملی والیبال نشســته مردان ایران دیروز به مصاف تیم آلمان رفت و با نتیجه 3 بر صفر این تیم را 
شکست داد.تیم ملی والیبال نشسته مردان با نتایج ۲5 بر ۱3، ۲5 بر ۱۲ و ۲5 بر ۱5 تیم آلمان را شکست داد و چهارمین 
برد خود را در لیگ جهانی به ثبت رساند.ملی پوشــان ایران امروز در آخرین دیدار دور مقدماتی لیگ جهانی به مصاف 

آمریکا خواهند رفت.
*احســان حدادی، پرتابگر دیسک ایران بامداد دیروز در ســومین رویداد خود در فصل جدید در مسابقات لانگ بیچ لس آنجلس به 
میدان رفت.او در این مسابقه پرتاب هایی به طول ۶5/۴۷، ۶۴/9۲، ۶۴/۶۲ و ۶۶/۲۴ داشت و با ثبت رکورد ۶۶.۲۴ به عنوان قهرمانی 
رســید و جایزه هزار دلاری را به دســت آورد.حدادی در دو رویداد قبل خود در چولاویستا و کالیفرنیا رکوردهای ۶8/85 و ۶۷/0۴ را 

ثبت کرده بود.

* رضا علیپور در فینال مسابقات سنگنوردی جام جهانی مسکو به قهرمانی رسید. رقابت های سنگ نوردی جام جهانی 
مســکو امروز در دو ماده بولدرینگ و سرعت انجام شد. رضا علیپور در فینال ماده سرعت با رکورد 5 ثانیه ۸۲ صدم 
ثانیه قهرمان جام جهانی شد. او در مقدماتی ماده سرعت با رکورد 5/6۸ در رده نخست ایستاد و راهی فینال شده بود.

*معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد همراه با سیاســت ها و برنامه های ابلاغی دولت پیرامون ســاماندهی بازار ارز، هیچ 
یک از فدراســیون های ورزشی حق خرید ارز مورد نیازشان از بازارهای غیر رسمی را ندارند.محمدرضا داورزنی با  اشاره به همکاری و 
همراهی بانک مرکزی با وزارت ورزش و جوانان گفت: خوشبختانه در زمینه تامین ارز مورد نیاز برای اعزام تیم های ورزشی به مسابقات 
برون مرزی مشکلی نداریم و ارز لازم برای فدراسیون ها بعد از تایید شورای برون مرزی با نرخ مصوب بانک مرکزی در اختیار آنها قرار 
می گیرد.معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان افزود: سال پر رویدادی اعم از جام جهانی، بازی های آسیایی، پاراآسیایی و همینطور 

جام ملت های آسیا را در پیش داریم و با تدابیر اخذ شده برای تامین ارز، تیم های اعزامی مشکلی نخواهند داشت.

خواندنی از ورزش ایران

دایی: قسمت نبود ببریم
علی دایی ســرمربی تیم فوتبال ســایپا در نشست خبری بعد از بازی با 
گسترش فولاد تبریز گفت: نیمه اول بازی بارش باران تاثیر گذاشت و هر دو 
تیم معمولی بازی کردند اما در نیمه دوم فشــار آوردیم و پنالتی گرفتیم اما 
قسمت نبود پیروز شویم.او افزود: بازیکنان ما کار خودشان را انجام دادند اما 
از فرصت ها اســتفاده نکردیم. تا الان باید به این بازیکنان آفرین گفت که در 
این شــرایط بازی کردند. بازی آخر هم فرقی نمی کند. این چند روزه خوب 
تمرین می کنیم تا بازی آبرومندانه ای انجام دهیم.دایی در این نشست خبری 
نیز همچون نشست های اخیر، مقابل دوربین های صدا و سیما قرار نگرفت و 

تنها برای رسانه های نوشتاری صحبت کرد.
شفر: در نیمه دوم شخصیت مان را نشان دادیم

وینفرد شــفر سرمربی اســتقلال بعد از پیروزی سه بر دو تیمش مقابل 
پیکان گفــت: ما در نیمه اول فوتبال خوبی اجــرا کردیم ولی دقت لازم در 
ضربه آخر را نداشــتیم. پاس های زیادی در محوطه جریمه دادیم ولی موفق 
نبودیم. یکی از مشکلات ما توپ های بلند حریف بود که در یک صحنه باعث 
شــد ســهرابیان خطایی کند که در نهایت منجر به گل آنها شد. آن ضربه با 
شانس وارد دروازه ما شد. ما در نیمه دوم شخصیت قوی خود را نشان دادیم 
و با وجود یک یار کمتر موفق شدیم بازی را عوض کنیم و به همین دلیل به 

تیمی که دارم افتخار می کنم.
قلعه نویی: حسی دارم که چند سال گذشته نداشتم

امیر قلعه نویی ســرمربی تیــم ذوب آهن پس از پیــروزی تیمش برابر 
پرسپولیس در نشســت خبری اظهار کرد: حس خیلی خوبی دارم و حسی 
دارم که چند سال گذشته نداشتم. لذت می برم که چنین بازیکنانی دارم. بعد 
از فراز و نشــیب های نیم فصل اول از تعداد اندک که در این بازی هوادارمان 
بودند ممنونم که ما را حمایت کردند.وی افزود: بازی خوبی بود. اولین توپی 
که آمد گل خوردیم. در کل آنها ۲ موقعیت خوب گل داشتند. ما هم در نیمه 
اول هم می توانســتیم به گل برسیم. در مجموع باید به این بازیکنان افتخار 
کــرد. چرا که صعود و بازی خوبمان جلوی لوکوموتیو یک ذوب آهن عالی به 
وجود آورده است. امسال سال سختی را داشتم چرا که به خاطر رفتار بعضی 
دوســتان به اندازه ۱0 ســال پیر شدم. باز خدارا شــکر امروز )دیروز( پیروز 
شدیم.سرمربی ذوب آهن در پاسخ به این سؤال که آیا در این تیم می ماند یا 
خیر، گفت: باید ببینیم آیا ما را می خواهند یا نه! در هفته آینده یک جلســه 
داریم و باید ببینیم چه می شود. نهالی کاشته ایم و باید ببینیم می گذارند آن 
را بارور کنیم یا خیر. قلعه نویی درباره شرایط تیمش در این فصل گفت: اگر 
در نیم فصل اول اذیت برخی از دوســتان نبود الان در کورس با پرسپولیس 
برای قهرمانی بودیم. من کمترین نقش را داشــتم. بازیکنان و هیئت مدیره و 

مدیرعامل بیشترین نقش را داشتند.
فیروز کریمی: روی پنالتی سایپا بحث دارم

فیروز کریمی سرمربی تیم فوتبال گسترش فولاد در نشست خبری بعد 
از بازی با سایپا گفت: بازی خیلی سنگینی بود. زمین خیس و داور هم تحت 
تاثیر بود. سایپا نیاز به برد داشت و ما به خاطر فوتبال پاک امانت داری کردیم. 
نتایج سایر بازی ها را نمی دانم اما خودمان با شرف بازی کردیم. اکثر بازیکنانم 
به خاطر کیفیت زمین بازی خودشان را انجام ندادند. صحنه های قابل تامل 
در بازی زیاد بود و هر ســه داور خوب بودنــد. اما داور نباید این همه کارت 
می داد. بازیکنان چاره ای جز بهم خوردن نداشتند. تیم حریف هم تلاشش را 
کرد و اگر پنالتی گل می شــد جریان بازی عوض می شد اما من روی پنالتی 

هم بحث دارم.
مجید جلالی: استقلال جرات پیدا کرد و بازی را برد

 سرمربی تیم فوتبال پیکان تهران گفت: از عملکرد تیمم راضی هستم چرا که 
بازیکنانم عملکرد فوق العاده ای داشتند.مجید جلالی پس از شکست سه بر دو 
پیکان مقابل استقلال درسالن کنفرانس ورزشگاه آزادی تهران به خبرنگاران 
گفت: از بازیکنان تیمم راضی هســتم چون فوق العاده بودند.سرمربی پیکان 
تهران ادامه داد: در خط هافبک بازیکنان ۱8 و ۲0 و ۲۱ســاله داشتیم. اصلا 
رتبه مهم نیست. با هافبک سه و نیم میلیاردی روبرو شدیم. امروز هم به تک 
تک بازیکنانم تبریک می گویم. وی در مورد اشتباهات امیرحسین صادقی در 
خط دفاعی پیکان گفت: مطمئن هستم اشتباهاتش عمدی نیست. او بد بود 
اما دوسال برایمان خیلی خوب بوده است و این روزها هم پیش می آید. باید 
بگویم اگر آنها روی ضربه ایستگاهی به گل نمی رسیدند هرگز نمی توانستند 
به گل برســند. بعد از آنکه مساوی شدیم کمی جرات پیدا کردند و بازی را 

بردند. 
پادوانی از بیمارستان مرخص شد

مدافع مصدوم استقلال از بیمارستان مرخص شد.لئوناردو پادوانی مدافع 
اســتقلال که در بازی بافولاد مصدوم شده بود، دیروز از بیمارستان مرخص 
شــد و به منزل رفت. قرار اســت ادامه روند درمانی این بازیکن در منزل او 

انجام شود.
لغو محرومیت سپاهان، تراکتور و نفت آبادان 

محرومیت تیم های تراکتورسازی تبریز، سپاهان اصفهان و صنعت نفت 
آبادان از انجام بازی بدون تماشــاگر لغو شد. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام 
کرد: با توجه به رای صادره کمیته انضباطی درباره محرومیت بدون تماشاگر 
مسابقات تیم های تراکتورسازی تبریز، سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان و 
اعتراض باشگاه ها درباره رای مورد نظر و هم چنین  اعتراض به این که شرایط 
برگزاری مســابقات در ۲ هفته پایانی برای همه تیم ها یکسان باشد، بنابراین 
محرومیت این تیم ها فعلا  لغو و اجرا نمی شــود. البته در صورت تایید مجدد 
رای مذکور از ســوی ارکان قضایی، قطعا محرومیت این باشــگاه ها در اولین 

مسابقه فصل 98-9۷  اجرا می شود. 
بازگشت مک درموت به تیم ملی فوتبال

میک مک درموت، مربی پیشــین تیم   ملی کــه از ابتدای این فصل  به 
اســتقلال پیوســته بود اما پس از مدتی از جمع  آبی پوشان جدا شد، دوباره 
با نظر کارلوس کی روش به جمع کادر فنی تیم   ملی فوتبال ایران بازگشــت.

این تصمیم کی روش به خاطر مصدومیتی است که مهدی طارمی و مرتضی 
پورعلــی گنجی دارنــد و این مربی وظیفه دارد با ایــن دو بازیکن تمرینات 
اختصاصی داشته باشد و هنوز مشخص نیست که مک درموت در جام جهانی 

تیم ملی ایران را همراهی کند.
ششمین قهرمانی مورینیو در ششمین فینال انگلیسی؟

تیم منچستریونایتد در صورت قهرمانی در جام حذفی ششمین قهرمانی 
مورینیو در شــش حضــورش در فینال های انگلیس را ثبــت خواهد کرد.  
منچستریونایتد با برتری دو بر یک برابر تاتنهام به فینال جام حذفی فوتبال 
انگلیس راه یافت. ژوزه مورینیو تاکنون در فوتبال انگلیس توانســته پنج بار 
تیمش را به فینال ها برســاند که هر پنج بار نیز قهرمان شــده اســت. ژوزه 
مورینیو زمانی که هدایت چلسی را برعهده داشت یک قهرمانی در جام حذفی 
به دســت آورد؛ جایی که تیم او با تک گل دروگبا توانست منچستریونایتد 
را شکســت دهد و قهرمان شود. او همچنین سه عنوان قهرمانی هم در جام 
اتحادیه برای چلســی به ارمغان آورد.آقــای »خاص« بعد از بر عهده گرفتن 
ســکان هدایت منچســتریونایتد با این تیم یک قهرمانی در جام اتحادیه به 
دســت آورد. تیم او توانست ساوتهمپتون را شکست دهد. به  این  ترتیب پنج 
حضور ژوزه مورینیو در فینال های انگلیس با پنج قهرمانی همراه شده است و 
باید ببینیم شنبه ۲9 اردیبهشت ماه در ششمین حضور تیم های مورینیو در 
فینال باز هم او تیمش را برنده از زمین خارج می کند یا خیر. حریف منچستر 

در دیدار فینال چلسی خواهد بود.
اولین جام فصل والورده و بارسا

در دیدار فینال جام حذفی اسپانیا موسوم به کوپا دل ری بارسلونا در شب 
درخشش ستاره های خود بر سویا چیره گشت و قهرمان جام حذفی اسپانیا 
شد.سویا با غلبه بر لگانس که موفق به حذف رئال شده بود راهی فینال شد و 
بارسا با عبور از سد والنسیا جواز حضور در فینال متروپولیتانو را کسب کرده 
بود.این دیدار که با تســلط شاگردان والورده بر بازی آغاز شد در نیمه اول 3 
گل در بر داشــت که هر 3 گل سهم کاتالان ها بود.با آغاز نیمه دوم سویا که 
همه چیز را از دســت رفته می دید در پی بازگشــت به بازی بود و حملات 
بی محابایی را روی دروازه سیلســن طراحی کرد اما نتوانستند حریف بارسا 
و ستارگانش شــوند و در ادامه بازی بارسا مالک مطلق توپ و میدان شد تا 
کاتالان ها اولین جام فصل را با برتری و نمایش قدرت در فینال کسب کنند.

این دیدار با نتیجه 5 بر صفر به سود بارسلونا خاتمه یافت.برای بارسا سوارس 
۱۴ و ۴0 و مسی 3۱، اینیستا 5۲ و کوتینیو ۶9 پنالتی گلزنی کردند.در این 
دیدار مسی با گلزنی به بازیکنی مبدل شد که در 9 فصل متوالی در هر فصل 
موفق شده حداقل ۴0 گل برای بارسا به ثمر برساند.کاتالان ها در چهار فصل 

متوالی از سال ۲0۱5 تا سال ۲0۱8 قهرمانی کوپا دل ری شدند.

صفحه 9
دو شنبه ۳ اردیبهشت ۱۳9۷

۶ شعبان ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۸۸

برنامه هفته سی ام )پایانی( لیگ برتر فوتبال
جمعه 7 اردیبهشت ۱397

* صنعت نفت آبادان ...................................................................... استقلال خوزستان
* پیکان ...................................................................................................................... سایپا
* نفت تهران .................................................................................................... ذوب آهن
* گسترش فولاد ..................................................................................................... پدیده
* فولاد ......................................................................................................... تراکتورسازی
* سپاهان ............................................................................................................. استقلال
* مشکی پوشان ........................................................................... پارس جنوبی بوشهر 
* پرسپولیس ......................................................................................... سپیدرود رشت

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت ۱8 برگزار می شود.

برنامه هفته سی وسوم لیگ دسته اول فوتبال

دوشنبه 3 اردیبهشت ۱397
*شهرداری ماهشهر...................................................................................... ملوان انزلی
*برق جدید شیراز ............................................................................... گل گهرسیرجان
*اکسین البرز ................................................................................... خونه به خونه بابل
*مس کرمان .......................................................................................... آلومینیوم اراک
*نساجی مازندران .......................................................................... فجر سپاسی شیراز
*صبای قم .......................................................................................... ماشین سازی تبریز
*شهرداری تبریز ...................................................................................... راه آهن تهران
*مس رفسنجان .............................................................................. ایران جوان بوشهر
*بادران تهران ................................................................................ نفت  مسجدسلیمان

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت ۱۷ برگزار می شود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1321810444222264. نفت  مسجدسلیمان

2321612437162160. خونه به خونه بابل

332177843222158. فجر سپاسی شیراز

432177841261558. نساجی مازندران

5321414452302256. بادران تهران

6321216435241152. ملوان انزلی

732156113731651. مس کرمان

8321213744291549. گل گهرسیرجان

9321211938271147. اکسین البرز

103191482726141. مس رفسنجان

138-1132108143839. شهرداری ماهشهر

338-1232814102932. آلومینیوم اراک

738-1332911122532. برق جدید شیراز

935-143298153241. شهرداری تبریز

1131-1532613132132. ماشین سازی تبریز

1730-163279163047. ایران جوان بوشهر

5012-173119212373. صبای قم

4710-183224261461. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

یکشنبه 9 اردیبهشت ۱397
*ماشین سازی تبریز ................................................................................... بادران تهران
*نفت  مسجدسلیمان ............................................................................. مس رفسنجان
*فجر سپاسی ................................................................................................... صبای قم
*ایران جوان بوشهر ..................................................................................... مس کرمان
*آلومینیوم اراک ......................................................................................... اکسین البرز
*خونه به خونه .................................................................................... برق جدید شیراز
*راه آهن تهران .................................................................................... نساجی مازندران
*ملوان انزلی .......................................................................................... شهرداری تبریز
*گل گهرسیرجان ............................................................................ شهرداری ماهشهر

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت ۱۷ برگزار می شود.

برنامه هفته سی و چهارم )پایانی( لیگ دسته اول فوتبال 

- نتیجه بازی نیمه تمام مس رفسنجان- صبا در جدول فوق لحاظ نشده است.

برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا
دوشنبه ۱7 اردیبهشت ۱397

* الجزیره امارات ................................................................ پرسپولیس تهران)۱8:30(
* السد قطر ................................................................ الاهلی عربستان)ساعت۱8:30(

سهشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱397
* ذوب آهن اصفهان ..................................................... استقلال تهران)ساعت۱8:30(
* العین امارات ................................................................ الدحیل قطر)ساعت ۱8:30(

دوشنبه ۲4 اردیبهشت ۱397
* پرسپولیس تهران ...................................................... الجزیره امارات)ساعت۱8:30(
* الاهلی عربستان ................................................................ السد قطر)ساعت۱8:30(

سهشنبه ۲5 اردیبهشت ۱397
* استقلال تهران ..................................................... ذوب آهن اصفهان)ساعت۱8:30(
* الدحیل قطر.................................................................. العین امارات)ساعت۱8:30(

برنامه نیمه نهایی مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان اروپا

سهشنبه 4 اردیبهشت ۱397
* لیورپول .......................................................... آ اس رم  )ساعت ۲3:۱5 - شبکه سه(

چهارشنبه 5 اردیبهشت ۱397
* بایرن مونیخ ........................................... رئال مادرید )ساعت ۲3:۱5 - شبکه سه(

سهشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱397
* رئال مادرید ........................................... بایرن مونیخ )ساعت ۲3:۱5 - شبکه سه(

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱397
* آاس رم.......................................................... لیورپول )ساعت ۲3:۱5 - شبکه سه(

برنامه نیمه نهایی مسابقات فوتبال لیگ اروپا
پنجشنبه 6 اردیبهشت ۱397

* مارسی ............................................................................ سالزبورگ )ساعت ۲3:35(
* آرسنال .................................................................... اتلتیکومادرید )ساعت ۲3:35(

پنجشنبه ۱3 اردیبهشت ۱397
* سالزبورگ ............................................................................ مارسی )ساعت ۲3:35(
* اتلتیکومادرید .................................................................... آرسنال )ساعت ۲3:35(

بخشی از حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در 
موضوع تخلفات مالی در تیم ملی فوتبال پس از پایان 

هفته سی ام لیگ برتر ابلاغ و اجرا خواهد شد.
در پی تخلفات مالی صورت گرفته در تیم ملی فوتبال که 
در طی آن برخی از کارکنان تیم ملی از اسپانسر طرف قرارداد 
فدراسیون فوتبال مبالغی را دریافت کرده بودند، کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال با بررسی این پرونده، علیه مدیر سابق تیم 
ملی حکم محرومیت صادر کــرده که این حکم پس از پایان 

هفته سی ام لیگ برتر جهت اجرا، ابلاغ خواهد شد.
بر اساس اطلاعات واصله، محرومیت سنگینی برای مدیر 

سابق تیم ملی صادر شده و این حکم از سوی کمیته اخلاق برای امضا و اجرا در روند اداری فدراسیون قرار گرفته و دبیرکل 
فدراسیون فوتبال نیز آن را امضا کرده است. برای اجرای این حکم تنها دستور رئیس فدراسیون فوتبال باقی مانده، که ظاهرا 
با توافقی که فدراســیون و باشــگاه پرسپولیس انجام داده اند، قرار است حکم پس از پایان رقابت های لیگ ابلاغ شود تا زمان 

اجرای آن نیز از پایان فصل جاری لیگ برتر اعمال شود.
پرونده تخلف مالی در تیم ملی فوتبال پس از آن مطرح شد که کمیته اخلاق به اسناد و مدارکی دست یافت که طی آن 

اسپانسر فدراسیون فوتبال مبالغ سنگینی را خارج از قرارداد در اختیار کارکنان تیم ملی قرار داده است.

ابلاغ حکم تخلف مالی در تیم ملی فوتبال بعد از پایان لیگ 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت عمران دشت نو )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۱۶۲۷4 شناسه ملی: ۱0۱005۸۸۳۲۲
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمران دشت نو )سهامی خاص( دعوت 
می گردد در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 روز شنبه 
1397/2/15 در محل میــدان هفت تیر، خیابان مفتح جنوبی، خیابان اردلان، پلاک 3 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش فعالیت هیئت مدیره، گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت 
برای سال مالی منتهی به 1395/12/29

2- بررســی و تصویب ترازنامه، صورت سود و زیان و صورت های مالی شرکت برای 
سال مالی منتهی به 1395/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 1396
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق الذکر می باشد.

  هیئت مدیره

ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیت و کارت مشــخصات 
خــودرو ســواری بی ام دبلیــو ب ام و 520I به شــماره پلاک 
385 ن 32- ایــران 99 بــه رنــگ ســفید مــدل 2014 و 
شــماره موتور N20B20BA2040691  و شــماره شاسی 
 WBA5A3104ED738321 بــه نــام وحید نیائی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اخطار اجرائی به خوانده مجهول المکان
بدینوسیله به خانم اکرم مومن زاده فرزند منصور ابلاغ می گردد که به موجب رای شماره 720/21 
صادره از پرونده کلاســه 5/96/491 شــعبه 5 شــورای حل اختلاف شهرستان سبزوار محکوم 
شده اید: به پرداخت مبلغ 107/700/000 ریال به انضمام هزینه ها و تاخیر و تادیه و دیگر هزینه ها 
و خســارات دادرسی در حق آقای ســیدهادی قریش نژاد فرزند سیدمحمد که پس از ابلاغ این 
اخطار اجرایی ظرف ده روز می بایســتی مفاد آن را به موقع به اجرا بگذارید. در غیر این صورت 
برابر قانون از سوی اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف اقدام قانونی صورت خواهد پذیرفت.
دبیر شعبه 5 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

سند و فاکتور فروش )سند کمپانی( و برگ سبز خودرو سواری ام.وی.ام 
NEW( 315( به شماره پلاک 922 م 79- ایران14 به رنگ مشکی- 
 MVM477FJAF039582 متالیک مدل 1395 و شــماره موتور
و شــماره شاســی NATFBAKDXF1009213 به نام مهدی 

اشکش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند ماشــین پژو 405 بــه رنگ مشــکی متالیک 
524 ص 22 مــدل 1391  بــه شــماره پــلاک 95
متعلــق بــه آقــای علی رضایی نیــا فرزنــد اکبر به 
شــماره موتور 12490207943 و شــماره شاســی 
 NAAM01CAXCE217282 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت گروه اقتصادی مهرگان)سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره ۲۳۶0۳۶ و شناسه ملی ۱0۱0۲۷۶9594
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که راس ســاعت 10 صبح شنبه مورخ 1397/2/15 در محل تهران، خیابان 

آفریقا، خیابان تابان غربی، پلاک 13، طبقه پنجم، برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دســتور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره. 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص(

آگهی حصر وراثت
آقای محمدحسین شهرت قدیری نام پدر عبدالله بشناسنامه 2824080-174 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثــت تقدیم و توضیح داده 
که پدرم مرحوم عبدالله شــهرت قدیری بشناســنامه 993 صادره از اهواز در تاریخ 
96/9/18 در اهــواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثــه اش عبارتند از 1- متقاضی 
محمدحســین قدیری فرزند عبــدالله ش.ش- 2824080-174 صــادره از اهواز 
2-احمــد قدیری فرزند عبدالله ش.ش 9-622156-174 صادره از اهواز )پســران 
متوفــی( 3- پری گل گودرزی زاده فرزند حســین ش.ش 2 صــادره از اهواز )مادر 
متوفی( 4- فاطمــه عابدی فرزند علی ش.ش 1655 صادره  از الیگودرز )همســر 

متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به دادگاه تقدیم دارد  و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد 

از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره سه اهواز
حمیدرضا محمودی

آگهی حصر وراثت 

قاضی شعبه شورای اختلاف دادگاه عمومی بندرامام خمینی)ره(
وحید خندانی

آقای منصور شــهرت فرهادی ســگوند نام پدر غلامحســین بشناسنامه 
106صادره از اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که پدرم مرحوم غلامحسین شهرت فرهادی سگوند بشناسنامه 
34568 صادره اهواز در تاریــخ 96/10/27 در بندرامام خمینی)ره( اقامتگاه 
دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1-متقاضی منصور فرهادی ســگوند فرزند 
غلامحســین به ش ش 106 صادره از اهواز پسر متوفی 2- محمد فرهادی 
سگوند فرزند غلامحسین به ش ش 1940033853 صادره از ماهشهر پسر 
متوفی 3- محبوبه فرهادی سگوند فرزند غلامحسین صادره از اهواز دختر 
متوفی 4- معصومه فرهادی سگوند فرزند غلامحسین صادره از اهواز دختر 
متوفی 5 - الهام فرهادی سگوند فرزند غلامحسین صادره از شهرکرد دختر 
متوفی 6- هاجر نورانی چالشــتری فرزند حاجت به صادره از اهواز همســر 

متوفی و لاغیر.

)آگهی ابلاغ وقت رسیدگی(1332/96 ح ش
وقت رسیدگی: روز شنبه مورخ 1397/03/19 ساعت 09:00 صبح

خواهان: آقای عبدالعزیز کرمی فرزند اسماعیل به آدرس: زاهدان چهارراه رسولی پاساژ 
گل رز طبقه همکف پلاک 22

خوانده: آقای عبدالغفور ریگی فرزند امیرک مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

خواهان دادخواســتی تسلیم این شــورا نموده که وقت رسیدگی تعیین شده و به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و بــه تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت 
رسیدگی حاضر شود چنانچه بعداً ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر 

و مدت آن ده روزه خواهد بود.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۶ 
مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان - سیما ره شناس

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب ســازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شــوراهای حل 
م الف ۱7۰اختلاف استان سیستان و بلوچستان

هفته سی و سوم لیگ دسته اول فوتبال
تکلیف صعود کنندگان 

به لیگ برتر امروز مشخص می شود؟
هفته سی و سوم لیگ دســته یک فوتبال ایران در حالی امروز 
برگزار می شــود که همه 9 بازی آن به صورت همزمان در ساعت ۱7 

آغاز خواهد شد.
این هفته می تواند تکلیف صعود کنندگان و ســقوط کنندگان را مشخص 
کند. شانس اول صعود به لیگ برتر، نفت مسجد سلیمان است که فقط به یک 
امتیاز نیاز دارد و ســه تیم دیگر یعنی خونه به خونه، فجر سپاســی و نساجی، 
شــانس های دیگر صعود به لیگ هستند. البته شانس خونه به خونه از دو تیم 
دیگر خیلی بیش تر اســت. اما در آن ســوی جدول دو تیــم راه آهن و صبای 
قم تکلیف سقوط شــان از قبل مشخص شــده بود اما از آن جایی که در لیگ 
دسته یک سه تیم سقوط می کنند، تیم های ایران جوان، ماشین سازی تبریز و 

شهرداری تبریز همگی مستعد سقوط به لیگ دسته دو هستند.

حدیث دشت عشق

به یاد جانباز شهید»حبیب لک زایی«
جانباز مدال آور و نمونه مبارزه با تهاجم فرهنگی

»حبیب لک زایی« ۱8 شــهریور سال ۱3۴۲ در 
خانواده ای روحانی دیده به جهان گشــود. وی علاوه 
بر ایفای نقش فعــال در محرومیت زدایی از منطقه 
زابل  به جهادسازندگی پیوست. همچنین وی در 8 
تیرماه ۶0 به عضویت ســپاه درآمد و در قالب لشکر 
۴۱ ثــارالله چندین بار در جنگ حضور پیدا کرد که 
فرماندهان تمایل بیشــتری به حضور او در پشــت 
جبهه و تلاش برای تقویت نیروهای اعزامی داشتند 

. وی در ســال ۶۷ در منطقه شلمچه به شدت مجروح و در اثر این مجروحیت ها 
جانباز ۷۲/5درصد  شد . سردار سربلند سپاه  اسلام که مدال جانباز نمونه کشور 
در زمینه مبارزه با تهاجم فرهنگی را نیز بر سینه داشت، در سال ۱3۷0 به پاس 
تلاش در حراست از مرزهای کشور از سوی مقام معظم رهبری تقدیر  شد. شهید 
حاج حبیب  که خطیبی توانا و زبردســت بود، قلمی روان هم داشــت و مقالات 
فراوانی از وی به یادگار مانده اســت. سرداربی ادعا و نام آشنای آسمانی، در ۲5 
مهرماه ۱39۱ در ماموریت کاری و در لباس ســبز ســپاه در بیمارســتان بعثت 
مصادف با ســالروز شهادت حضرت امام جواد )ع( به فیض شهادت نائل آمد و در 

سایه سارسپیدارهای ملکوت آرمید.

سرویس ورزشی-
سقوط نفت تهران به رقابت های لیگ دسته اول و 
رقابت فشرده ذوب آهن اصفهان و استقلال تهران برای 
کسب عنوان نایب قهرمانی لیگ، نتیجه اتفاقات هفته 

بیست و نهم لیگ برتر فوتبال ایران بود.
هفته بیســت و نهــم رقابت های لیگ برتــر فوتبال روز 
گذشــته با برگزاری هشــت بازی همزمان به پایان رسید؛ در 
پایان دیدارهای روز گذشته رده های دوم تا چهارم جدول دچار 
تغییرات شــد و در پایین جدول نیز سقوط نفت تهران قطعی 

گردید.
در اصفهان تیم ذوب آهن با نتیجه دو بر یک پرسپولیس 
را شکســت داد. علی علیپور)۴8( برای پرســپولیس و میلاد 
فخرالدینــی)۷0( و کی روش اســتنلی )88( برای ذوب آهن 
گلزنی کردند. با این نتیجه، ذوب آهن 5۲ امتیازی شد تا به رده 
دوم جدول برگردد و شــانس اول کسب عنوان نایب قهرمانی 

شود. پرسپولیس هم ۶۱ امتیازی باقی ماند.
در نیمه نخســت، ذوب آهن تلاش داشــت با استفاده از 
امتیــاز میزبانی به گل برتری برســد و برنامه های هجومی را 
در دســتور کار قرار داده بود. حملات ذوب آهن در دقیقه ۱3 
می توانســت به ثمر بنشــیند ولی علیرضا بیرانوند دروازه بان 
پرســپولیس موقعیت تک به تک با کی روش استنلی مهاجم 
حریف را دفع کرد. پرســپولیس هم در نیمه نخست حملات 
پراکنــده ای را تدارک دید ولی موقعیت هایش راهی به دروازه 

ذوب آهن باز نکرد.
 در نیمــه دوم پرســپولیس خیلی زود به گل رســید و 
ذوب آهن را شــوکه کرد. علی علیپور با یک شــوت محکم از 
داخل محوطــه جریمه در دقیقه ۴8، پرســپولیس را به گل 
اول رســاند.در دقیقه 5۶ هم احمد نوراللهی شــوت سنگینی 
به سمت دروازه ذوب آهن زد که مظاهری دروا زه بان ذوب آهن 

این توپ را دفع کرد.
علیپور که با گل دیروزش ۱9 گُله شد و جایش را در صدر 
جدول گلزنان مستحکم تر کرد، در دقیقه ۶9 دچار مصدومیت 
شد و به بیرون از زمین رفت تا گادوین منشا جای او را بگیرد. 
بعد از خروج علیپور از زمین، ذوب آهن حمله ای را روی دروازه 
پرســپولیس تدارک دید و میلاد فخرالدینــی در دقیقه ۷0 
توانســت روی پاس محمدرضا حســینی و در زاویه ای بسته، 
گل تســاوی ذوب آهن را به ثمر برساند. در ادامه ذوب آهن که 
برای کسب عنوان نایب قهرمانی به سه امتیاز این مسابقه نیاز 
داشت، فشــار بیشتری به دروازه پرســپولیس وارد کرد و در 

دقیقه 88 روی یک ضربه ســر توسط کی روش استنلی گل 
دوم را به ثمر رســاند تا پرسپولیس در این مسابقه با نتیجه ۲ 

بر یک بازنده باشد.
سایپا متوقف شد، نفت سقوط کرد

در تهران جدال تیم های ســایپا و گسترش فولاد تبریز با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. نیمه نخست این بازی که زیر 
بارش شدید باران برگزار می شد کاملا کسل کننده دنبال شد و 
بدون گل به اتمام رسید.سایپا در نیمه دوم مالک توپ و میدان 
شــد و از همان ابتدای نیمه هجومــی کار کرد. در دقیقه ۴۷ 
بازی رضا جعفری با خطای دخســوس در محوطه جریمه، به 
نفع سایپا پنالتی گرفت اما علی  قلی زاده که مامور زدن ضربه 

شده بود این موقعیت را از دست داد.
در شهر جم، پارس جنوبی با نتیجه سه بر صفر نفت تهران 
را شکست داد. گل های پارس را در این بازی محمد نوری، روح 
الله سیف اللهی و احمد ســلیمی به ثمر رساندند تا شاگردان 
تارتار با ۴۴ امتیاز در رده ششــم جدول قرار بگیرند. با توجه 
به سقوط مشکی پوشان مشهد، پرونده تیم های سقوط کرده 

فصل 9۶- 9۷ لیگ برتر بسته شد.
در اهواز، اســتقلال خوزستان با نتیجه سه بر دو سپاهان 
اصفهان را شکســت داد. گل های این بازی را مهرداد محمدی 
و جلال الدین علی محمدی برای ســپاهان و حکیم نصاری و 

یونس دلفی )دو گل( برای استقلال خوزستان به ثمر رساندند. 
بــا توجه به نتیجه بازی نفت تهران، اســتقلال خوزســتان و 

سپاهان در لیگ برتر ماندنی شدند. 
در دیگر دیدار حســاس این هفته دو تیم مشکی پوشان 
و پدیده دربی مشــهد را برگزار کردند. این مسابقه نیز که به 
لحاظ خطر سقوط برای پدیده تیم حائز اهمیت بود در نهایت 
با پیروزی دو بر یک این تیم به پایان رســید تا این شاگردان 
مهاجری با 3۲ امتیاز ماندنشــان را در لیگ برتر قطعی کنند. 
مشکی پوشان که هم با ۱5 امتیاز در رتبه آخر لیگ قرار دارند 

به لیگ دسته یک سقوط کرده اند. 
در شــهر رشــت هم تیم ســپیدرود که خطر سقوط را 
احســاس می کرد به مصاف فولادی رفت که نه شانس کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را داشت و نه برای بقا می جنگید. 
این مســابقه در نهایت با تســاوی بدون گل به پایان رسید. 
سپیدرود با این تساوی 30 امتیازی شد و با توجه به شکست 

نفت تهران در لیگ برتر ماندنی شد. 
در یکی دیگــر از بازی های این هفته تراکتورســازی در 
تبریــز از صنعت نفت آبــادان پذیرایی کرد. این مســابقه با 
گل های آگوستو ســزار برای نفت و دانیال اسماعیلی فر برای 
تراکتورسازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. تراکتورسازی 
بــا این نتیجه 3۱ امتیازی شــد و در رده یازدهم جدول قرار 

گرفــت. صنعت نفت نیز در حال حاضر بــا 39 امتیاز در رده 
هشتم جدول قرار دارد. 

در آخرین بازی این هفته هم تیم اســتقلال در ورزشگاه 
بزرگ آزادی موفق شــد با نتیجه سه بر دو پیکان را شکست 
دهد تا در رده ســوم جدول قرار گیرد. آرمان قاسمی)۱3( و 
فراز امامعلــی)۶۲( برای پیکان، تیام)50(، وریا غفوری)5۴( و 
امید ابراهیمی)90( برای استقلال گل زدند.شاگردان شفر در 
نیمــه اول صاحب توپ و میدان بودند اما پیکان موقعیت های 
بیشتری نسبت به حریف داشــت و توانست دروازه استقلال 
را با خطرات جدی مواجه کند. اســتقلال اما فرصت چندانی 
برای جبران گل خورده نداشــت تا نیمه اول را با شکست به 

رختکن برود.
استقلال به کسب نایب قهرمانی امیدوار ماند

در شــروع نیمه دوم استقلال گل خورده را جبران کرد و 
توســط تیام به گل تساوی دست پیدا کرد. شاگردان شفر در 
دقیقه 5۴ توســط وریا غفوری گل دوم را هم به ثمر رساندند 
تا در آستانه رســیدن به پیروزی باشند اما پیکان دست بردار 
نبود و در دقیقه ۶۲ توسط فراز امامعلی به گل تساوی رسید. 
درحالی که بازی به دقیقه آخر اضافه شده بود امید ابراهیمی با 
ضربه ای دقیق دروازه پیکان را باز کرد تا تیمی که از دقیقه ۷۲ 
با اخراج شــجاعیان با یک بازیکن کمتر کارش را ادامه می داد 
به سه امتیاز ارزشمند دست پیدا کند. استقلال با این پیروزی 
5۱ امتیازی شــد و به رده سوم جدول دست یافت تا در هفته 

آخر تکلیف نایب قهرمان مشخص شود.

خواندنی از ورزش ایران

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
129187445153061. پرسپولیس

2291410545301552. ذوب آهن اصفهان
329149642182451. استقلال تهران

42914963833551. سایپا
52912983124745. پیکان تهران

629101453324944. پارس جنوبی جم
729101452826244. فولاد خوزستان

829109103333039. صنعت نفت آبادان
836-92999112432. گسترش فولاد
1029108113333032. پدیده مشهد

631-1129710122733. تراکتورسازی
1230-122986152436. سپیدرود رشت

1730-132979132239. استقلال خوزستان
229-1429611123133. سپاهان اصفهان

1724-152959152340. نفت تهران
3015-162929181747. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس


